陕康发（2024-04-04）

陕西省康复医学会
关于召开陕西省康复医学会言语康复专业委员会成立大会
暨首届言语康复专业委员会学术年会
暨陕西省第六届吞咽障碍康复病例大赛的通知

各有关单位：
为全方位推动我省康复医学言语康复工作，响应国家“健康中国”理念，夯实言语康复优势资源整合和发展，进一步提高我省言语康复技术人员专业理论与临床诊疗水平，按照《陕西省康复医学会章程》、《陕西省康复医学 会分支机构管理办法》等相关规定，陕西省康复医学会定于2024年5月11日至12日在西安召开陕西省康复医学会言语康复专业委员会成立大会暨首届言语康复专业委员会学术年会，届时将同时举办“陕西省第六届吞咽障碍康复病例大赛暨西北地区吞咽障碍康复病例大赛选拔赛”。现将相关事宜通知如下：
一、会议主办：陕西省康复医学会
二、会议承办：陕西省康复医学会言语康复专业委员会（筹）
三、会议时间：2024年5月12日
四、会议地点：陕西省西安市华美达兆瑞酒店（新城区北大街79号）
五、参加人员：陕西省康复医学会言语康复专业委员会候选委员、吞咽大赛人员及康复相关人员。
六、会议内容：
1.陕西省康复医学会言语康复专业委员会成立大会
2.首届言语康复专业委员会学术年会
3.陕西省第六届吞咽障碍康复病例大赛暨西北地区吞咽障碍康复病例大赛选拔赛
七、联系人：
1.成立大会及学术年会联系人：苟平平（18691790811）
2.病例大赛联系人：惠艳娉（15399067385）
八、温馨提示：
2024年5月11日下午报到，5月12日全天开会，会议酒店：西安市华美达兆瑞酒店（西安钟楼店）新城区北大街79号(钟楼地铁站D东北口步行500米），本次会议免注册费，提供免费午餐，交通住宿费回原单位报销。

[image: ]

陕西省康复医学会
2024年4月30日

附件：会议议程
附件：会议议程                （2024年 5月12日）
	时间
	内容

	08:00-09:30
	陕西省康复医学会言语康复专业委员会成立大会

	首届言语康复专业委员会学术会议

	时间
	题目
	授课
专家
	单位
	主持

	09:30- 10:10
	儿童吞咽喂养障碍知多少--孩子拒食的隐秘
	万桂芳
	广州中山三院

惠艳娉
魏小利

	10:00- 10:30
	基于神经网络的失语症评定与康复
	张玉梅
	北京天坛医院

	10:30- 10:40
	茶歇

	10:40- 11:10
	舌的功能与临床症状康复
	乔鸿飞
	西安交大二附院

梁丽娜
黄艳霞
李莉莉

11:10- 11:40
	家长参与的促进婴幼儿语言发育早期干预——西安交通大学口腔医院 的实践与研究
	马思维

西安交大口腔医院

	11:40- 12:00
	[bookmark: _GoBack]NICU 患者吞咽障碍康复管理
	魏小利
	宝鸡市中心医院

	12:00- 13:00
	午餐

	13:00- 18:00
	陕西省第六届吞咽障碍康复病例大赛
暨西北地区吞咽障碍康复病例大赛选拔赛

	18:00- 18:30
	大赛颁奖及闭幕式

image1.png
RPE REEF 2 Xl

e

image2.png